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视频 

http://v.youku.com/v_show/id_XMjk0NTIyNTU4MA==.html 

http://v.youku.com/v_show/id_XMjk0NTIyNTU4MA==.html




       全球大数据传播大会，是由财视传媒、传播

达人汇主办， 2017年大会以“大数据为传播带来

的改变”为题，邀请商界众多大咖级人物，及60

余家媒体到场参与。 

      会议中围绕大数据主题，重磅推出了极具公

信力和影响力的明星企业家热搜榜。 



       除了大咖的主题演讲，“明星企业家热搜榜”显然是此次最吸引引关注的核心内容。然后只看搜索，

或其他单一渠道数据？ 

NO，这样过于局限，显然不行。 

       如何才能发布出具有公信力，且获得企业家以及媒体认可的榜单？ 
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搜狗多维数据支持，不仅让企业家知道自己受欢迎，更帮他们清楚了解拥护者是

谁。 

以马云为例： 
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No.1 广东 

No.2 浙江 

No.3 山东 

No.4 江苏 

No.5 上海 

No.1 马云互联网汽车 
No.2 跟马云学创业 

No.3 马云教你如何带团队 

No.4 央视开讲啦马云 

No.5 马云数博会演讲视频 







企业大咖亲临现场领奖 
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